
 

 

UCHWAŁA NR LIV/225/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie określenia opłat i zasad 

umieszczania reklam na tablicach informacyjnych będących własnością Gminy Głuszyca 

Na podstawie art.18 ust.1, art.40 ust.2 pkt. 3 i 4 oraz art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r., Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/162/2009 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

w sprawie określenia opłat i zasad umieszczania reklam na tablicach informacyjnych będących własnością 

Gminy Głuszyca.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Pieroń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2013 r.

Poz. 5488


		2013-10-28T14:03:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




